
TAXIBUS
RÉSERVATION ET BILLETTERIE
TÉLÉPHONE
450 370-0600

INTERNET
STSV.CA

ADRESSE
51, rue Hébert
Salaberry-de-Valleyfield (Québec)
J6S 2R5

RÉSERVATION
1 heure à l’avance 

ANNULATION
30 minutes à l’avance

HORAIRE TAXIBUS



TARIFS HORAIRE
05 h 20 06 h 00 06 h 30
07 h 00 07 h 30 08 h 00
08 h 30 09 h 00 09 h 30
10 h 00 11 h 00 12 h 10
13 h 00 14 h 00 15 h 10
15 h 40 16 h 10 16 h 40
17 h 10 17 h 40 18 h 10
18 h 30 19 h 10 19 h 40
20 h 10 21 h 10 22 h 10
22 h 40 23 h 10 23 h 40
00 h 15

Passe mensuelle
Tarif

régulier
Tarif

réduit *

Zone 1 Valleyfield seulement 115,00 $ 70,00 $

Zone 2 Soulanges seulement 115,00 $ 70,00 $

Zone 3 InterVS Valleyfield et 
Soulanges 160,00 $ 95,00 $

Billet unique
Dans une même zone :
Soulanges ou Valleyfield

Tarif
régulier

Tarif
réduit *

5 km et moins 4,50 $ 2,70 $

5 à 10 km 6,00 $ 2,70 $

10 km et plus 7,25 $ 5,00 $
Billet unique

Tarif
régulier

Tarif
réduit *

Zone 3 InterVS Valleyfield et 
Soulanges 8,00 $ 6,00 $

Le laissez-passer mensuel vous permet d’utiliser le 
Taxibus de façon illimitée durant le mois.

Il est valide du 1er jour du mois jusqu’au dernier jour 
du même mois. Peu importe le moment de l’achat
du laissez-passer, il expire la dernière journée de 
chaque mois. * Tarif réduit : Étudiant et personne âgée de 65 ans +


